
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-VPĐKĐĐ 

 

Tây Ninh, ngày  03   tháng  01  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH TÂY NINH 
 

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND tỉnh 

Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Tây Ninh; 

Căn cứ Báo cáo ngày 02/01/2025 của Tổ xét hồ sơ và phỏng vấn bổ sung 

HĐLĐ năm 2024 và Biên bản họp ngày 03/01/2025 của Ban Giám đốc Văn phòng 

Đăng ký đất đai; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động năm 2025 đối với 

ông Nguyễn Duy Bình, vị trí Địa chính viên hạng III.  

Sinh ngày 16/02/2002; 

Trình độ: Cử nhân Quản lý đất đai; Tin học trình độ ƯDCNTTCB; Tiếng 

anh trình độ TOEIC 515;  

Địa bàn làm việc: Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh Châu Thành. 

Điều 2. Cá nhân có tên tại Điều 1 đến Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây 

Ninh thực hiện ký kết hợp đồng lao động theo Bộ Luật Lao động năm 2019 và 

nhận nhiệm vụ kể từ ngày 06/01/2025. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Giám đốc Văn phòng 

Đăng ký đất đai – Chi nhánh Châu Thành và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- BGĐ Sở (b/c); 

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh; 

- Lưu: VT. 

 

 

 


		2025-01-03T08:08:59+0000
	Not specified


		2025-01-03T08:15:02+0000
	Not specified


		2025-01-03T08:15:03+0000
	Not specified


		2025-01-03T08:15:05+0000
	Not specified


		2025-01-03T08:15:06+0000
	Not specified




